
 
                                  PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DO SUL 

 

 
 FICA ALTERADO O PRAZO PARA FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

 
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº  06/2025. 

Dispensa de Licitação nº 06/2025 
 
Local: Capivari do Sul/RS 

Órgão: PODER LEGISLATIVO DE CAPIVARI DO SUL 

Unidade compradora: PODER LEGISLATIVO DE CAPIVARI DO SUL 

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação 

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II 

Tipo: Aviso de Contratação Direta 

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 25/03/2025 

Situação: Divulgada no site https://camaracapivaridosul.rs.gov.br/ 

Data de início de recebimento de propostas: 26/03/2025 das 09:00 (horário de 

Brasília) 

FICA ALTERADO O PRAZO A DATA FIM DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 

06/04/2025 ÀS 14:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)  

Fonte:  

33.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica 

Objeto: Locação de Impressora/copiadora(Multifuncional) colorida de jato de tinta A4 
com limite de 2.500 cópias mês – Frente e Verso / Scanner 1200 x 2400 dpi, com 
Velocidade mínima de Impressão: Documento P/B Simplex Aprox. 30 ppm (Carta) | 
Documento colorido Simplex Aprox. 18 ppm (Carta), na locação inclui equipamento, 
instalação, assistência técnica em até 24hs de tintas e sua reposição bem como peças, 
ou até mesmo a troca, na locação não está incluso papel. 

 
Informações complementares:  
 
- As propostas deverão ser enviadas ao e-mail 
compras@camaracapivaridosul.rs.gov.br ou pelo protocoladas na sede do Poder 
Legislativo. 
 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA: R$ 6.000,00 
 
Capivari do Sul, RS,  31 de Março de 2025. 
 
 

_____________________________________ 
Cristina Bueno 

Presidente 
 

CAMARA
Carimbo


		2025-03-31T13:53:18-0300
	ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO:94579148053


		2025-03-31T13:53:29-0300
	ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO:94579148053


		2025-03-31T13:53:42-0300
	ELISEU SANTOS DA SILVA:92815693020




